ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2021 года

	№
	20/120-5

	г. Конаково

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и на основании личных заявлений, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Рябову Анну Георгиевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
2. Назначить Чахур Татьяну Валерьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
3. Назначить Понькину Ксению Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
4. Назначить Васильеву Светлану Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
5. Назначить Савину Екатерину Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 416 с правом решающего голоса.
6. Назначить Романовского Олега Владиславовича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса.
7. Назначить Гаас Галину Васильевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса.
8. Назначить Бугринову Юлию Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 с правом решающего голоса.
9. Назначить Гаврилову Ольгу Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 с правом решающего голоса.
10. Назначить Симонову Анну Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 433 с правом решающего голоса.
11. Назначить Боровикову Юлию Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего голоса.
12. Назначить Бахареву Екатерину Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.
13. Назначить Виноградову Людмилу Леонидовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.
14. Назначить Коверзневу Екатерину Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.
15. Назначить Пигунову Дарью Константиновну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 442 с правом решающего голоса.
16. Назначить Пенкину Ирину Леонидовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445 с правом решающего голоса.
17. Назначить Юрову Наталью Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445 с правом решающего голоса.
18. Назначить Баранову Марину Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего голоса.
19. Назначить Усенко Ирину Васильевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 450 с правом решающего голоса.
20. Назначить Попова Сергея Сергеевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 451 с правом решающего голоса.
21. Назначить Мудрецову Светлану Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454 с правом решающего голоса.
22. Назначить Комизорову Алину Юрьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454 с правом решающего голоса.
23. Назначить Бекирову Ирину Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса.
24. Назначить Селивёрстову Татьяну Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса.
25. Назначить Киндра Ирина Сергеевна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса.
26. Назначить Бушмарёву Елену Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса
27. Назначить Баринову Аллу Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса
28. Назначить Баеву Людмилу Юрьевну членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса
29. Назначить Бойдакову Валентину Ивановну членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 456 с правом решающего голоса
30. Назначить Баеву Валентину Васильевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 459 с правом решающего голоса
31. Назначить Кудряшову Дарью Сергеевну членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 462 с правом решающего голоса
32. Назначить Комкову Олесю Константиновну членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 465 с правом решающего голоса
33. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
34. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова